ESTADO DO PIAUÍ
; ;y : , Prefeitura Municipal de Sussuapara

UÒÒUdUdl d Rua José Domingos da Rocha. n° 100 - Sussuapara - Piauí
ACamíntto do Futuro CNPJ- 01.710.832/0001-64

Fone: 0xx89 - 3425-0033

PORTARIA N° 039 / 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA,
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais e, com fulcro no Artigo 73, XXV da Lei
Orgânica do Município.

..... •

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear a Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO
LEAL DE SOUZA, CPF N° 239.581.893-34, para exercer o cargo de
Secretária de Transportes, do Município de Sussuapara (PI).

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2021 e,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
SUSSUAPARA, ESTADO DO PIAUÍ, em 01 de fevereiro de 2021.

(_ NAE)ftJON SILVA MOURA
PREFEITO MUNICIPAL

T